

Årsredovisning

för

Lea Interiör AB

559347-0007

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Charlotta Olsson, Styrelseledamot
2024-04-22

Styrelsen för Lea Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster för interiör och exteriör miljö. Bolaget ritar, designar, visualiserar och projekterar inredningsförslag för privata och offentliga miljöer. Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22
Nettoomsättning	448	189
Resultat efter finansiella poster	-62	51
Soliditet (%)	20	53

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent från föregående år på grund av att bolaget är nystartat och genomgår en expansiv fas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		39 990	64 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 990	-39 990	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-62 295	-62 295
Belopp vid årets utgång	25 000	59 990	-62 295	22 695

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	59 990
årets förlust	-62 295
	-2 305
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 305
	-2 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-17 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		448 295	189 012
Summa rörelseintäkter		448 295	189 012
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-248 768	-33 916
Övriga externa kostnader		-102 349	-79 530
Personalkostnader		-152 069	-24 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 428	0
Summa rörelsekostnader		-508 614	-138 089
Rörelseresultat		-60 319	50 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	-2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 078	-61
Summa finansiella poster		-1 976	-63
Resultat efter finansiella poster		-62 295	50 860
Resultat före skatt		-62 295	50 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 870
Årets resultat		-62 295	39 990

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 713	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 713	0
Summa anläggningstillgångar		21 713	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		25 717	23 813
Summa varulager		25 717	23 813
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 488	49 500
Övriga fordringar		11 726	1 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga fordringar		48 214	56 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 077	43 326
Summa kassa och bank		16 077	43 326
Summa omsättningstillgångar		90 008	123 626
SUMMA TILLGÅNGAR		111 721	123 626

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 990	0
Årets resultat		-62 295	39 990
Summa fritt eget kapital		-2 305	39 990
Summa eget kapital		22 695	64 990
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 600	0
Summa långfristiga skulder		24 600	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 700	0
Leverantörsskulder		15 677	22 136
Skatteskulder		16 474	13 255
Övriga skulder		12 576	23 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	0
Summa kortfristiga skulder		64 426	58 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 721	123 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	27 141	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 141	0
Årets avskrivningar	-5 428	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 428	
Utgående redovisat värde	21 713	0

Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 32 300 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 600	0
	24 600	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 700	0
	7 700	0

Lea Interiör AB
Org.nr 559347-0007

7 (7)

Anna Charlotta Olsson
Anna Charlotta Olsson